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Förslag till ändring av 15 § i föreskrifterna, kan träda i kraft någon gång under 
första halvåret 2016

Nuvarande lydelse

Tillväxtverkets föreskrifter om stöd 
från de regionala 
strukturfondsprogrammen och det 
nationella regionalfondsprogrammet 
inom målet Investering för tillväxt och 
sysselsättning 

Beslutade den 29 maj 2015

Med stöd av 2 kap. 46 § i förordning 
(2014:1383) om förvaltning av EU:s 
strukturfonder meddelar Tillväxtverket 
följande föreskrifter om stöd från de regionala 
strukturfondsprogrammen och det nationella 
regionalfondsprogrammet inom målet 
Investering för tillväxt och sysselsättning 
2014-2020. 

Föreslagen lydelse

Tillväxtverkets föreskrifter om stöd 
från de regionala 
strukturfondsprogrammen och det 
nationella regionalfondsprogrammet 
inom målet Investering för tillväxt och 
sysselsättning 

Beslutade den xxx

Med stöd av 2 kap. 46 § i förordning 
(2014:1383) om förvaltning av EU:s 
strukturfonder meddelar Tillväxtverket 
följande ändring av verkets föreskrifter om 
stöd från de regionala 
strukturfondsprogrammen och det nationella 
regionalfondsprogrammet inom målet 
Investering för tillväxt och sysselsättning 
2014-2020 (TVFS 2015:1). 

Förenklade redovisningsalternativ
15 § Enligt 2 kap. 18 § 6 förordningen 
(2014:1383) om förvaltning av EU:s 
strukturfonder får förenklade 
redovisningsalternativ tillämpas.

Tillväxtverket tillämpar följande förenklade 
redovisningsalternativ.

1. Schablonsats för indirekta utgifter

 
a) För personal som är anställd vid 

ett universitet eller en högskola 
beräknas indirekta utgifter med 
en schablonsats på 20 %. 
Schablonen multipliceras med 
stödberättigande direkta 
personalutgifter som fastställs i 
de kompletterande regler som 

Förenklade redovisningsalternativ
15 § Enligt 2 kap. 18 § 6 förordningen 
(2014:1383) om förvaltning av EU:s 
strukturfonder får förenklade 
redovisningsalternativ tillämpas.

Tillväxtverket tillämpar följande förenklade 
redovisningsalternativ.

1. Schablonsats för indirekta utgifter 
a) För personal i ett projekt av en typ 

som framgår i artikel 20 a) i 
kommissionens delegerade 
förordning (EU) nr 480/2014 
beräknas indirekta utgifter med en 
schablonsats på 25 %. Schablonen 
multipliceras med stödberättigande 
direkta personalutgifter som fastställs 
i de kompletterande regler som anges 
i 1 § tredje stycket.  Modellen baseras 
på artikel 68.1 c) i 
Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) nr 1303/2013.

b) För personal som är anställd vid ett 
universitet eller en högskola beräknas 
indirekta utgifter i andra projekt än 
de som omfattas av a) ovan med en 
schablonsats på 20 %. Schablonen 
multipliceras med stödberättigande 
direkta personalutgifter som fastställs 
i de kompletterande regler som anges 
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anges i 1 § tredje stycket.  
Modellen baseras på artikel 68.1 
a) i Europaparlamentets och 
rådets förordning (EU) nr 
1303/2013. 

b) För personal som inte är anställd 
vid ett universitet eller en 
högskola beräknas indirekta 
utgifter med en schablonsats på 
15 %. Schablonen multipliceras 
med stödberättigande direkta 
personalutgifter som fastställs i 
de kompletterande regler som 
anges i 1 § tredje stycket. 
Modellen baseras på artikel 68.1 
b) i Europaparlamentets och 
rådets förordning (EU) nr 
1303/2013.

Båda modellerna omfattar de utgifter 
som anges i 2 kap. 32 § förordningen 
(2014:1383) om förvaltning av EU:s 
strukturfonder.

2. Schablonsats för sociala avgifter 
m.m.
Utgifter som framgår av 2 kap. 27 § 2 
förordningen (2014:1383) om 
förvaltning av EU:s strukturfonder 
ska beräknas med en schablonsats 
som fastställs i de kompletterande 
regler som anges i 1 § tredje stycket. 
Schablonen multipliceras med 
lönebeloppet som anges i 2 kap. 27 § 
punkt 1 förordningen (2014:1383) om 
förvaltning av EU:s strukturfonder. 
Modellen baseras på artikel 67.1 d) i 
Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) nr 1303/2013.

Tillväxtverket beslutar när ett förenklat 
redovisningsalternativ ska tillämpas.

Tillämpligt alternativ ska framgå av beslutet 
om stöd. 

En utgift som omfattas av ett förenklat 
redovisningsalternativ får inte redovisas som 
en utgift under annat kostnadsslag.

i 1 § tredje stycket.  Modellen baseras 
på artikel 68.1 a) i 
Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) nr 1303/2013.

c) För personal som inte är anställd vid 
ett universitet eller en högskola 
beräknas indirekta utgifter i andra 
projekt än de som omfattas av a) ovan 
med en schablonsats på 15 %. 
Schablonen multipliceras med 
stödberättigande direkta 
personalutgifter som fastställs i de 
kompletterande regler som anges i 1 § 
tredje stycket. Modellen baseras på 
artikel 68.1 b) i Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) nr 
1303/2013.
 
De tre modellerna omfattar de 
utgifter som anges i 2 kap. 32 § 
förordningen (2014:1383) om 
förvaltning av EU:s strukturfonder.

2. Schablonsats för sociala avgifter 
m.m.
Utgifter som framgår av 2 kap. 27 § 2 
förordningen (2014:1383) om 
förvaltning av EU:s strukturfonder 
ska beräknas med en schablonsats 
som fastställs i de kompletterande 
regler som anges i 1 § tredje stycket. 
Schablonen multipliceras med 
lönebeloppet som anges i 2 kap. 27 § 1 
förordningen (2014:1383) om 
förvaltning av EU:s strukturfonder. 
Modellen baseras på artikel 67.1 d) i 
Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) nr 1303/2013.

Tillväxtverket beslutar när ett förenklat 
redovisningsalternativ ska tillämpas.

Tillämpligt alternativ ska framgå av beslutet 
om stöd. 

En utgift som omfattas av ett förenklat 
redovisningsalternativ får inte redovisas som 
en utgift under annat kostnadsslag.

Övergångsbestämmelse
För de projekt som redan har beviljats ett 
påslag för indirekta utgifter gäller det påslag 
som framgår av beslutet om stöd.
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Ikraftträdande
1. Dessa föreskrifter träder ikraft den 

dag de utkommer från trycket.

2. Genom dessa föreskrifter upphävs 
Tillväxtverkets föreskrifter och 
allmänna råd (TVFS 2013:1) om stöd 
från Europeiska regionala 
utvecklingsfonden (ERUF) inom 
ramen för regionala 
strukturfondsprogram för regional 
konkurrenskraft och sysselsättning. 
De upphävda föreskrifterna gäller 
dock fortfarande för ärenden som 
avser programperioden 2007-2013 
och för att avsluta denna 
programperiod.

Ikraftträdande
1. Dessa föreskrifter träder ikraft 

den dag de utkommer från 
trycket.

2. Genom dessa föreskrifter 
upphävs xxx

 


